UBND TP NHA TRANG

PHÒNG NỘI VỤ

Số:     415     /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày    04     tháng  6     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

Trường Mầm non Sao Biển,

Giai đoạn 2021 - 2026 và giai đoạn 2026 - 2031

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày 02/06/2025 của UBND thành

phố Nha Trang về việc phê duyệt bổ sung và đưa ra danh sách Quy hoạch chức

danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường học thuộc Ủy ban nhân dân thành

phố, giai đoạn 2021 - 2026 và giai đoạn 2026 - 2031;

Phòng Nội vụ thông báo danh sách bổ sung quy hoạch chức danh Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng, giai đoạn 2021 - 2026 và giai đoạn 2026 - 2031, đối

với Trường Mầm non Sao Biển, cụ thể như sau:

I. Giai đoạn 2021 – 2026

1. Bổ sung quy hoạch chức danh Hiệu trưởng:

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Chức vụ / đơn vị

công tác hiện nay

1 Lê Thị Thùy Linh 04/03/1979 Nữ Phó Hiệu trưởng Trường Mầm

non Vĩnh Lương

2. Bổ sung quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng:

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Chức vụ / đơn vị

công tác hiện nay

1 Phạm Thị Ngọc 15/12/1984 Nữ Giáo viên Trường

Mầm non Sao Biển

II. Giai đoạn 2026-2031

1. Bổ sung quy hoạch chức danh Hiệu trưởng:

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Chức vụ / đơn vị

công tác hiện nay

1 Lê Thị Thùy Linh 04/03/1979 Nữ Phó Hiệu trưởng Trường Mầm

non Vĩnh Lương

2. Bổ sung quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng:

2

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Chức vụ / đơn vị

công tác hiện nay

1 Phạm Thị Ngọc 15/12/1984 Nữ Giáo viên Trường

Mầm non Sao Biển

Chi ủy hoặc Tập thể lãnh đạo quản lý Trường Mầm non Sao Biển có trách

nhiệm: thông báo đến các đồng chí có tên trong quy hoạch; thực hiện công khai

quy hoạch, quản lý và thực hiện quy hoạch được phê duyệt theo quy định; xây

dựng và thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng đối với các đồng chí trong quy

hoạch được duyệt để đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định từng chức

danh; hằng năm thực hiện tốt công tác đánh giá viên chức, rà soát, bổ sung quy

hoạch cho phù hợp với tình hình và yêu cầu nhiệm vụ tại đơn vị.

Phòng Nội vụ thông báo để Trường Mầm non Sao Biển biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Giáo dục và ĐT;

- Đảng ủy, UBND phường Vĩnh Hòa;

- Lưu: VT, Khánh (06b).

   TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quang Minh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Quang Minh<lqminh.tunt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:31:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Nội vụ<pnv.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!